(<о составе школь оrо
спортивllого клубаD

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвер.Iрrгь состав школьного спортивного клуба:
Руководrгель rс,луба:

- гrитеJIь фrвической культ)фы, Силоров Игорь Ивановltч;
Члеrш совsта школьного спортl.вного клуба:

- учитель фrвической культ}?ы, Нефелова Вера Анатольевна;

- учитель физической культуры, Смольникова Людмила Анатольевна;

- учащийся 1l А класса, Ощеrп<ов Алексей Влад.rмирович;

- г{ащIйся 9 Б класс4 Ахлестин Артем Сергеевич;

- учаIrIаJIся 8 Б класса" Печурина Варвара Аrцреевна;

- секретарь, Ба:rде Ольга Алекýандровна.
2. Коrrгроль за исполнеЕием приказа остilвJlяю за собой.

от 0l секгября 202l года

!ирекгор МБОУ <Школа М 68>:

прикАз

N9 l72 г, Прокопьевск

В.В. Старченко

rrtоrа
ЛЪ 68

муниrшпальное бюджетное общеобразовательное учреждение
<Средняя общеобразовательнtц школа Nc б8>

(МБОУ <ШколаNч 68>)
65303б Кемеровская область-Крбасс, г. Прокогъевск, ул. Союзная, 59

тел. 8(З 84б)6 l -73-95 ; e-mail : sch68-ork@},,arrdex.ru